
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 133 16/07/2019        SEÇÃO I                                                        P. 03 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 35 de 15 de julho de 2019. 

 

       

 

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

            

 

1- Designar o servidor JOÃO PAULO MARQUES MORAES, matrícula Siape nº. 1549110, para 

a função de Gestor do Contrato n° 23/2019 e o servidor RAFAEL MACHADO ALVES, 

matrícula Siape nº. 1630674, para a função de Gestor de Contrato Substituto do Contrato n° 

23/2019, celebrado com a Empresa EPIC SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

2- Designar o servidor FERNANDO RANGEL SEGALOTE ALVES, matrícula Siape nº. 

1896964, para a função de Fiscal Administrativo do Contrato n° 23/2019 e a servidora 

MURIEL DA SILVA CARNEIRO, matrícula Siape nº. 1765216, para a função de Fiscal 

Administrativa Substituta do Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

3- Designar o servidor NILO JOSÉ RIBEIRO PINTO, matrícula Siape nº. 1734874, para a 

função de Fiscal Setorial, e o servidor CARLOS ALBERTO BELMONT, matrícula Siape nº. 

3703848, para a função de Fiscal Substituto, no âmbito da Coordenação de Transporte, 

Segurança e Logística – CTSL/PROAD, referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a 

Empresa EPIC SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

4- Designar a servidora PALMIRA COCA CARNEIRO VIEIRA DE SOUZA, matrícula Siape 

nº. 0363735, para a função de Fiscal Setorial, e a servidora VANGELINA LINS MELO, 

matrícula Siape nº. 0308350, para a função de Fiscal Substituta, no âmbito do Restaurante 

Universitário - PROAES, referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

5- Designar o servidor ROMUALDO DE MACEDO JÚNIOR, matrícula Siape nº.2425580, para 

a função de Fiscal Setorial, e o servidor DOUGLAS NUNES DE PAULA, matrícula Siape nº. 

1460114, para a função de Fiscal Substituto, no âmbito da Superintendência de Tecnologia 

da Informação – STI / UFF, referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

6- Designar a servidora DENISE APARECIDA DE MIRANDA ROSAS, matrícula Siape nº. 

0139693, para a função de Fiscal Setorial, e a servidora TELMA BRUM NASCIMENTO 

BOECHAT, matrícula Siape nº. 294055, para a função de Fiscal Substituta, no âmbito do 



UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 133 16/07/2019        SEÇÃO I                                                        P. 04 

 

Gabinete do Reitor, referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

7- Designar o servidor LEANDRO DE ANDRADE CUNHA, matrícula Siape nº. 1756998, para a 

função de Fiscal Setorial, e o servidor PEDRO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA SILVA, 

matrícula Siape nº. 2178228, para a função de Fiscal Substituto, no âmbito dos Campi de 

Volta Redonda , referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC SERVIÇOS 

E LOCAÇÕES LTDA. 

8- Designar o servidor BENÍCIO JORGE BRASIL NETO, matrícula Siape nº. 0308409, para a 

função de Fiscal Setorial, e o servidor GILSON VILAS BOAS TOLEDO, matrícula Siape nº. 

1940603, para a função de Fiscal Substituto, no âmbito do Instituto do Noroeste Fluminense 

de Educação Superior – Santo Antônio de Pádua, referente ao Contrato n° 23/2019, 

celebrado com a Empresa EPIC SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

9- Designar o servidor JÚLIO CÉSAR BARBOSA MACHADO JÚNIOR, matrícula Siape nº. 

2258083, para a função de Fiscal Setorial, e o servidor AUGUSTO CÉSAR GONÇALVES E 

LIMA, matrícula Siape nº. 1583094, para a função de Fiscal Substituto, no âmbito do Polo de 

Angra dos Reis, referente ao Contrato n° 23/2019, celebrado com a Empresa EPIC SERVIÇOS 

E LOCAÇÕES LTDA. 

10- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

Pró-Reitora de Administração 

# # # # # #  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


